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Har du interesse i at skabe steder sammen med de 
mennesker, der bruger det? Har du flair for at tænke 
på tværs af skalaer, og arbejde med at kommunikere 
dine visioner grafisk og skriftligt? Læser du urban 
design, arkitektur, landskabsdesign, grafisk design, 
byplanlægning eller lignende? Så er du måske vores nye 
designfaglige praktikant! 

Som praktikant hos os bliver du en del af det daglige 
arbejde på en dynamisk og tværfaglig tegnestue Vi 
lover, at du bliver udfordret, involveret i forskellige 
faser og skalaer af projekter og kommer til at lære om 
byudvikling og brugerinddragelse. Samtidig ser vi også 
frem til at opleve hvad netop du kan bidrage med af viden 
og kompetencer!  Hos os er der højt til loftet og en flad 
struktur, hvor du selv er med til at sætte dit præg på 
projekterne, og du får faglig sparring og en personlig 
mentor gennem hele forløbet.

Send din ansøgning, CV og portfolio til application@
arkilab.dk og skriv “design praktikant” i emnefeltet 
senest 4 maj 2026, men meget gerne før, da vi holder 
samtaler løbende.  Vi glæder os til at høre fra dig!

Praktikken er ulønnet.  

Vi søger en designfaglig praktikant 
til vores tværfaglige kontor 
centralt i København 

•	 være en stor del af vores strategi- og designudvik-
lingsprojekter og arbejde med konceptudvikling  

•	 arbejde grafisk og skriftligt med at kommunikere og 
præsentere inddragelsesprocesser og visioner 

•	 få indblik i de mange forløb og processer i projekter-
nes faser og møde forskellige aktører 

•	 være med til at udarbejde rapporter, fondsansøgnin-
ger, konkurrencemateriale mm.

•	 bidrage til at udvikle vores inddragelsesmetoder og 
dialogværktøjer

•	 være en del af et lille kontor med plads til at udvik-
le din kompetencer og samtidig håndtere daglige 
driftsopgaver i en lille virksomhed 

•	 opleve hvordan det er at have en fire dages ar-
bejdsuge, hvor vi ønsker hinanden god weekend om 
torsdagen

Du kommer til at:

Vores forventninger til dig er at:

•	 du kan starte i midt august / start september 2026 i 
en periode på ca. 5 måneder, 30 timer ugentligt (vi er 
fleksible med datoerne for opstart)

•	 du er god til at formidle og visualisere idéer og kon-
cepter

•	 du har gode skriftlige evner på dansk / engelsk
•	 du har erfaring med Adobe InDesign, Illustrator og 

Photoshop
•	 er engageret, passioneret og selvstændig samt ar-

bejder struktureret
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